TERCEIRA IDADE, FINANCIADO PELO FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO DE 

PRESIDENTE TANCREDO NEVES E COM EXECUÇÃO FISCALIZADA PELO CONSELHO 

MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO PLANO DE TRABALHO. VALOR TOTAL DO CONTRATO 

GLOBAL: R$ 648.740,68 (SEISCENTOS E QUARENTA E OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA 

REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902-2030-33504300-

16690000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2026. DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025.